
Antallet af danske bookinger er steget markant under juleferien.
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Rekordmange danskere har stået på ski
hen over jul og nytår i Sverige og Norge

I løbet af jule- og nytårsperioden havde SkiStar, der står bag de svenske og
norske skidestinationer Sälen, Åre, Vemdalen, Hemsedal og Trysil, besøg af
rekordmange danske skiløbere. Antallet af danske bookinger er steget
markant under juleferien, 17 procent, sammenlignet med samme periode
sidste vinter. Antallet af skidage steg med seks procent i forhold til året før,
hvilket markerer en historisk rekord for perioden.

– Det er dejligt, at så mange danskere har oplevet en hvid og aktiv juleferie



på vores destinationer. Det viser, at interessen for skiferie i Sverige og Norge
fortsat er stor, og at danskerne sætter pris på en aktiv ferie, siger Stefan
Sjöstrand, administrerende direktør hos SkiStar.

I løbet af jule- og nytårsperioden opnåede SkiStar en belægningsgrad på 99
procent, hvilket betyder, at næsten alle overnatningsmuligheder var booket.
Især danskernes favoritdestination, Sälen, har haft besøg af ekstra mange
danskere, her var der 34 procent flere danske bookinger* end sidste vinter. I
det lidt mere ukendte Vemdalen var stigningen hele 75 procent i jule- og
nytårsugerne.

Interessen fra internationale gæster er især steget fra Danmark, Holland og
England

– Samlet set ser vi en stor efterspørgsel efter mindeværdige og aktive
fjeldoplevelser fra både Sverige og Danmark, men også fra Holland og
England. Vi ser frem til de kommende vinteruger, og vi er meget glade for
den sne, der er faldet de seneste dage, som sikrer en fantastisk skisæson helt
til påske. Særligt i marts er der god plads på pisterne, siger Stefan Sjöstrand.

I perioden har alle SkiStars destinationer haft mange besøgende, både
svenske og internationale gæster. Fra 22. december til 5. januar blev der
registreret et rekordantal på 786.393** skidage*** ifølge SkiStars
adgangssystem, hvilket svarer til en stigning på 6 procent sammenlignet med
året før.

* En booking dækker over én overnatningsreservation af en hytte eller
lejlighed, hvor der kan bo flere personer – fra én til 12 personer.
** Børn under 6 år, der står på ski gratis, er ikke medregnet.
*** En skidag svarer til én person, der har stået på ski i én dag.

SkiStar AB (publ) er en virksomhed med aktiviteter inden for fjeldturisme og er
noteret på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet. Koncernen ejer og driver
bjerganlæg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre og
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Forretningen er opdelt i tre segmenter;
Drift af skisportssteder, ejendomsudvikling og -forvaltning samt hoteldrift.



Som den førende feriearrangør for Skandinavien er SkiStars forretningsidé at
skabe mindeværdige fjeldoplevelser, udvikle bæredygtige destinationer, tilbyde
overnatning, aktiviteter, produkter og services af højeste kvalitet med vores
gæster i fokus.

Billeder og film i SkiStars presserum kan frit publiceres sammen med information
om SkiStar og/eller SkiStars destinationer og produkter.
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